
   

  Statutární město Pardubice 

 Magistrát města Pardubic 

 

 

 

Objednatel: Dodavatel: 

Statutární město Pardubice KP-SYS spol. s r.o. 

Magistrát města Pardubic Čacké 2735 

Pernštýnské náměstí 1 53002 Pardubice 

53021 Pardubice I IČO: 64824390 

IČO: 00274046  

DIČ: CZ00274046  

Číslo účtu: 326 561/0100  

 

OBJEDNÁVKA č: OBJ/02090/17 
 

Objednáváme u vás: 

 

 Předmět Cena bez DPH Cena s DPH 

Upgrade knihovnického systému Verbis a katalog Portaro pro Verbis           
pro MO VI - Svítkov a MO VI - Staré Čívice, dle přiložených cenových nabídek 

  

Celkem viz příloha viz příloha 

 

Poznámka: Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými předpisy. 
„Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není 
nespolehlivým plátcem. V případě nesplnění těchto podmínek bude Statutární město Pardubice 
dodavateli hradit pouze částku ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému 
správci daně dodavatele. 
Na faktuře uvádějte prosím vždy číslo objednávky. Faktury je možné zasílat i na email 
faktury@mmp.cz. Děkujeme 

 

 

V Pardubicích dne: 14.11.2017 

 

 

 

Správce rozpočtu Příkazce operace 

 

 

Vyřizuje: 

Marková Lucie 

Telefon: 466 859 129 | Email: lucie.markova@mmp.cz 

 

 

 

Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek. 

 

 



 

 
 

 

 

       

           13.1.2017 

Cenová nabídka knihovnického systému  

Vážení,   
na základě Vaší poptávky zasíláme aktuální cenovou nabídku upgrade na knihovnický systém Verbis a katalog 

Portaro pro Verbis.  
 
Verbis/Portaro: na platformě SQL, db server Firebird na Windows/Linux/FreeBSD apod., aplikační server 

Kpsys (JAVA). Knihovnický formát MARC21.  Program obsahuje standardně modul Z3950 klient search/retrieve.  
SQL server Firebird (32 i 64bit) je zdarma. Podpora Unicode. 
Požadavky na PC: Windows XP/Vista/7/8, min. 1GB pro XP, pro ostatní OS 2GB 
Požadavky na server (aplikační, databázový, webový) – min. 4GB, doporučujeme 8GB a vice 
Doporučujeme SSD disk pro databázi  

  
Modul ks Cena/ks Cena s DPH (21%) 

Verbis pro 1 uživatele MKV I – verze 
do 10 tisíc titulů 
(upgrade z KPwinSQL 1.1) 

1 13 450,- 16 275,- 

Portaro – webový katalog k MKV I  
(upgrade z WWW 2.0) 

1 2 690,- 3 255,- 

Modul Revize - upgrade 1 1 150,- 1 392,- 

Převod dat, instalace, 
konfigurace 

 

dle práce, odhad 5 hod. (490,- Kč/hod. + DPH při platné smlouvě 
o podpoře, jinak 890,-Kč/hod),  

     příp. cestovné dle platného ceníku fy KP-SYS 
 

 

KP-SYS spol. s r. o.  

Čacké 2735 

Zelené předměstí 

530 02  Pardubice 

Tel./fax: 466655055 

mobil:602412764 

 

 

IČO: 64824390 

DIČ: CZ-64824390 

e-mail: kpsys@kpsys.cz  
Statutární město Pardubice 
MO Pce VI – Staré Čívice 
 
 
 

 



 

 
 

 

 

       

           16.1.2017 

Cenová nabídka knihovnického systému  

Vážení,   
na základě Vaší poptávky zasíláme aktuální cenovou nabídku upgrade na knihovnický systém Verbis a katalog 

Portaro pro Verbis.  
 
Verbis/Portaro: na platformě SQL, db server Firebird na Windows/Linux/FreeBSD apod., aplikační server 

Kpsys (JAVA). Knihovnický formát MARC21.  Program obsahuje standardně modul Z3950 klient search/retrieve.  
SQL server Firebird (32 i 64bit) je zdarma. Podpora Unicode. 
Požadavky na PC: Windows XP/Vista/7/8, min. 1GB pro XP, pro ostatní OS 2GB 
Požadavky na server (aplikační, databázový, webový) – min. 4GB, doporučujeme 8GB a vice 
Doporučujeme SSD disk pro databázi  

  
Modul ks Cena/ks Cena s DPH (21%) 

Verbis pro 1 uživatele MKV I – verze 
do 10 tisíc titulů 
(upgrade z KPwinSQL 1.1) 

1 13 450,- 16 275,- 

Portaro – webový katalog k MKV I  
(upgrade z WWW 2.0) 

1 2 690,- 3 255,- 

Modul Revize - upgrade 1 1 150,- 1 392,- 

Převod dat, instalace, 
konfigurace 

 

dle práce, odhad 5 hod. (490,- Kč/hod. + DPH při platné smlouvě 
o podpoře, jinak 890,-Kč/hod),  

     příp. cestovné dle platného ceníku fy KP-SYS 
 

 

KP-SYS spol. s r. o.  

Čacké 2735 

Zelené předměstí 

530 02  Pardubice 

Tel./fax: 466655055 

mobil:602412764 

 

 

IČO: 64824390 

DIČ: CZ-64824390 

e-mail: kpsys@kpsys.cz  
Statutární město Pardubice 
MO Pce VI - Svítkov 
 
 
 

 


